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گیلان؛ یکی از ولایتمدارترین استانهای کشور
فرمانده سپاه گیلان از ساخت یادمان سردار شهید «محمد علی حقبین» فرمانده جبهه مقاومت و فاتح نبل و الزهرا در لنگرود خبر داد و گفت: به تعبیر

رهبر معظم انقلاب، شهدا امامزادگان عشق هستند و باید خاطره، ایثار و فداکاریهای رزمندگان اسلام در دوران دفاع مقدس را زنده بداریم.

به گزارش سایت خبری پرسون، سردار محمد عبداللهپور ظهر امروز در شهرستان لنگرود با حضور بر سر مزار سردار شهید «محمد علی حقبین» فرمانده
جبهه مقاومت اظهار داشت: گیلان همواره دلاورمردان و فرماندهان زیادی را تربیت و در همین راه، شهدای بسیاری را تقدیم نظام مقدس جمهوری

اسلامی کرده است.

فرمانده سپاه قدس گیلان این استان را یکی از ولایتمدارترین استانهای کشور دانست و تصریح کرد: این خطه ولایتمدار با تقدیم 8 هزار شهید در
دوران دفاع مقدس و شهدای مدافع امنیت و حرم، عشق و وفاداری خود را نسبت به انقلاب اسلامی و امامین انقلاب نشان داده است.

سردار عبداللهپور با تأکید بر بازگو کردن زندگینامه شهدا و فرماندهان گیلانی در دوران دفاع مقدس و دفاع از حریم اهلبیت(ع) گفت: فرماندهان
شجاعی مانند سردار شهید مهدی خوشسیرت، شهید املاکی، شهید بیگلو، برادران قلیپور و شهید حقبین و حسینپور از فرماندهان و دلاوران گیلانی

بودهاند که در دوران دفاع مقدس درخشیدهاند و تعدادی نیز در دفاع از حریم اهلبیت(ع) از هیچ کوششی دریغ نکردند.

وی با بیان اینکه فرماندهان و دلاوران گیلانی هر کدام دارای ویژگیهای شاخصی هستند که در صورت بازگو کردن برای جوانان در خنثیسازی
توطئههای دشمن موثر خواهد بود افزود: شهدا در وصیتنامههای خود به پیروی از ولایت تاکید داشتند و امروز همه ما وظیفه داریم که با اطاعت از

فرامین رهبر معظم انقلاب برای توسعه و پیشرفت کشورمان تلاش کرده و راه شهدا را ادامه دهیم.

فرمانده سپاه قدس گیلان با اشاره به ایثار و رشادتهای رزمندگان اسلام در دوران دفاع مقدس خاطرنشان کرد: به تعبیر رهبر معظم انقلاب، شهدا
امامزادگان عشق هستند و باید خاطره، ایثار و فداکاریهای رزمندگان اسلام در دوران دفاع مقدس را زنده بداریم.

سردار عبداللهپور، سردار شهید «محمد علی حقبین» را یکی را فرماندهان دلیر جبهه مقاومت و دوران دفاع مقدس معرفی کرد و افزود: شهید حقبین در
طول عمر با برکت خود با حضور و فرماندهی در دوران دفاع مقدس و سپس در دفاع از حریم اهلبیت(ع) فداکاریهای زیادی کرد و با آزادی نبل و
الزهرا در کشور سوریه باعث افتخار جبهه مقاومت و گیلانیان شد به طوری سردار شهید حاج قاسم سلیمانی در وصف فاتحان نبل و الزهرا فرمود "شما

گیلانیان فاتحان خیبر هستید."

وی با اشاره به تلاشهای انجام شده برای ساخت آرامگاه سردار شهید محمدعلی حقبین تصریح کرد: باید سیره زندگی این شهید برای نسل جدید بازگو
شود به این منظور با همکاری بسیج سازندگی سپاه قدس گیلان در تلاشیم تا در آیندهای نزدیک یادمان این شهید گرانقدر را بر سر مزارش احداث کنیم.
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